Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Mittwoch, 19.05.2010, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Marktgemeinderates mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Bürgerfragestunde
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 28.04.2010
- 3. Bekanntgaben;

Vollzug des § 21 Abs. 3 der Geschäftsordnung;

Bekanntgabe der in der vorausgegangenen nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse

- 3.1. Liquiditätsplanung für Mai 2010 (gem. § 57 KommHV)
- Errichtung eines Geh- und Radweges entlang der St. 2054 (Arnbacher Straße)
 Vereinbarung zwischen dem Freistaat Bayern und dem Markt Markt Indersdorf;
 Kostenbeteiligung des Freistaats
- 5. Errichtung von Photovoltaikanlagen auf den Dächern der Faschingskomiteehalle, der neuen Bauhofhalle und des Kläranlagengebäudes
 - a) Betriebsform
 - b) Finanzierung
- 17. Änderung des Flächennutzungsplanes Markt Indersdorf;
 Beteiligung von Behörden, Trägern öffentlicher Belange und Nachbargemeinden;
 Frühzeitige Öffentlichkeitsbeteiligung;
 Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen und Einwendungen

Ausgehängt am: Abgenommen am: 07.05.10

- 7. Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 67 Solar Niederroth Nord-West;
 Beteiligung von Behörden, Trägern öffentlicher Belange und Nachbargemeinden;
 Frühzeitige Öffentlichkeitsbeteiligung;
 Behandlung der eingegangenen Stellungnahmen und Einwendungen
- 8. Ausschreibung der Stromlieferverträge mit Wirkung zum 01.01.2011
- 9. Dachau AGIL e.V.;
 Der Siebenklösterweg im Landkreis Dachau
- Außenanlagen am Haus für Kinder in Markt Indersdorf;
 Planungen des Architekturbüros im Zuge der Erweiterung (Eingabe/Genehmigungsplanung)
- 11. Alternative, regenerative Energien und deren Nutzung; Antrag auf Bewerbung als Elektromobil-Standort;

Markt Indersdorf, den 07.05.2010

Kreitmeir, 1. Bürgermeister